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POTRDITEV ZAPISNIKA 5. REDNE SEJE 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE GORJE Z DNE  

7. 6. 2023 
 
 
 

Predlog sklepa: 
Občinski svet občine Gorje sprejme zapisnik 5. redne seje občinskega sveta Občine Gorje z dne 7. 6. 
2023.  

 
 
 

Peter Torkar  
župan Občine Gorje



 

Občina Gorje 
Občinski svet Občine Gorje 
Zgornje Gorje 6b, 4247 Zgornje Gorje   T: 04 575 18 00 

   E: obcina.gorje@gorje.si 
         www.gorje.si 

 
Številka: 032-9/2023-14 
Datum:  7. 6. 2023 
 

Z A P I S N I K 
 

5. redne seje Občinskega sveta (v nadaljevanju OS) Občine Gorje, ki je bila v sredo, 7. junija 2023, ob 
17.00 uri v sejni sobi Občine Gorje 

 
Prisotni: Tadeja Kvas Majer, Bernarda Ferjan, Katarina Jakopič Branc, Danijela Mandeljc, 

Zdenka Repe, Janez Kolenc, Matej Poklukar, Matjaž Slivnik, Janez Jan, Tomaž Bergant, 
Matjaž Zalokar, župan Peter Torkar 

Opravičili: / 

Poročevalci: Gregor Jarkovič – vodja MIRa, Marko Zupanc – direktor Knjižnica Antona Tomaža 
Linharta Radovljica, Anže Bizjak – direktor WTE Bled 

Občinska uprava  
občine Gorje: 

Primož Tomše Zorč – direktor občinske uprave, Nuša Jesenšek– tajnica OS, Barbara 
Whitfield.  

Novinarji: / 
 
Seja se je pričela ob 17. uri, vodil jo je župan Peter Torkar.  
 
Seja se je zvočno in slikovno snemala in bila predvajana v živo na YouTubu in Bled TV. 
 
Gradivo za sejo je bilo objavljeno na spletni strani Občine Gorje in posredovano k vsem točkam dnevnega 
reda.  
 
Za 5. redno sejo so se sestali: 

 Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 

 Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe, 

 Odbor za prostorsko planiranje in gospodarjenje z nepremičninami, 

 Statutarno pravna komisija. 
 
Za 5. redno sejo Občinskega sveta občine Gorje je določen naslednji dnevni red:  

1. Potrditev zapisnika 4. redne seje Občinskega sveta Občine z dne 19. 4. 2023. 

2. Potrditev zapisnika 2. izredne seje Občinskega sveta občine Gorje z dne 15. 5. 2023. 

3. Pobude, predlogi in vprašanja. 

4. 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o javnem redu in miru v Občni Gorje, predlog - 
skrajšan postopek. 

5. 
Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi vaških odborih, predlog – skrajšan 
postopek. 

6. 
Pravilnik o notranji organizaciji in sistematizaciji delovnih mest v javnem zavodu Knjižnica 
Antona Tomaža Linharta Radovljica, predlog.  

7. 
Elaborat o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
za občino Gorje. 

8. 
Letno poročilo za leto 2022 
a) WTE Projektne družbe Bled d.o.o. 

9. Občinska priznanja za leto 2023. 

10. Kadrovske zadeve: 



 

a) soglasje k določitvi višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorja zavoda in 
strokovnega vodjo zavoda Osnovnega zdravstva Gorenjske za obdobje od 1. 1. 2022 do 31. 12. 
2022, 
b) imenovanje člana Nadzornega sveta podjetja Infrastruktura Bled d.o.o., 
c) imenovanje koordinatorja za enake možnosti žensk in moških v lokalni skupnosti. 

11. 
Premoženjsko pravne zadeve: 
a) sklep o ukinitvi statusa javnega dobrega na zemljišču s parc. št. 1008/24 k.o. 2185 Spodnje 
Gorje. 

12. Informacije župana. 

 
Po sklicu seje so nastali razlogi za razširitev dnevnega reda, zato je župan na podlagi 5. točke 29. člena 
Poslovnika dne 30. 5. 2023 in 1. 6. 2023 predlagal razširitev dnevnega reda seje.  
Predlagal je, da se razširi 10. točka DR Kadrovske zadeve, tako da se po novem glasi:  
 
»10. Kadrovske zadeve: 
a) soglasje k določitvi višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorja zavoda in strokovnega vodjo 
zavoda Osnovnega zdravstva Gorenjske za obdobje od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022, 
b) soglasje k delovni redni delovni uspešnosti direktorja Knjižnice Antona Tomaža Linharta, 
c) imenovanje člana Nadzornega sveta podjetja Infrastruktura Bled d.o.o., 
č) imenovanje koordinatorja za enake možnosti žensk in moških v lokalni skupnosti, 
d) imenovanje odgovornega urednika glasila Gorjanc.«  
 
Gradivo k podtočkam je bilo svetnikom posredovano s predlogoma za razširitev dnevnega reda.  
Ravno tako je bilo svetnikom 1. 6. 2023 posredovano gradivo k 9. točki DR Občinska priznanja 2023. 
 
V razpravi so sodelovali svetniki Danijela Mandeljc, Janez Kolenc in Tadeja Kvas Majer. 
Svetnica Mandeljc je predlagala, da se točka 6: Pravilnik o notranji organizaciji in sistematizaciji delovnih 
mest v javnem zavodu Knjižnica Antona Tomaža Linharta Radovljica obravnava za točko 2. Potrditev 
zapisnika 2. izredne seje. 
Svetnik Kolenc je predlagal, da se točka 3. Pobude, predlogi in vprašanja prestavil na predzadnjo točko, da 
poročevalci ne čakajo. 
Svetnica Kvas Majer pa je predlagala, da se točka 3. Pobude, predlogi in vprašanja prestavi na 9. točko. 
 
Glede na različne predloge svetnikov je župan občinskemu svetu predlagal, da se točka 3. Pobude, predlogi 
in vprašanja prestavi na 9. točko. 
 
Župan je dal na glasovanje predlog.  
GLASOVANJE: 

PRISOTNIH 11 
ZA 10 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet 
 
Župan je dal na glasovanje nov predlog dnevnega reda: 

1. Potrditev zapisnika 4. redne seje Občinskega sveta Občine z dne 19. 4. 2023. 

2. Potrditev zapisnika 2. izredne seje Občinskega sveta občine Gorje z dne 15. 5. 2023. 

3. 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o javnem redu in miru v Občni Gorje, predlog - 
skrajšan postopek. 

4. 
Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi vaških odborih, predlog – skrajšan 
postopek. 

5. 
Pravilnik o notranji organizaciji in sistematizaciji delovnih mest v javnem zavodu Knjižnica 
Antona Tomaža Linharta Radovljica, predlog.  

6. 
Elaborat o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
za občino Gorje. 



 

7. 
Letno poročilo za leto 2022 
a) WTE Projektne družbe Bled d.o.o. 

8. Pobude, predlogi in vprašanja. 

9. Občinska priznanja za leto 2023. 

10. 

Kadrovske zadeve: 
a) soglasje k določitvi višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorja zavoda in 
strokovnega vodjo zavoda Osnovnega zdravstva Gorenjske za obdobje od 1. 1. 2022 do 31. 12. 
2022, 
b) soglasje k redni delovni uspešnosti direktorja Knjižnice Antona Tomaža Linharta Radovljica 
c) imenovanje člana Nadzornega sveta podjetja Infrastruktura Bled d.o.o., 
č) imenovanje koordinatorja za enake možnosti žensk in moških v lokalni skupnosti, 
d) imenovanje odgovornega urednika glasila Gorjanc. 

11. 
Premoženjsko pravne zadeve: 
a) sklep o ukinitvi statusa javnega dobrega na zemljišču s parc. št. 1008/24 k.o. 2185 Spodnje 
Gorje. 

12. Informacije župana. 

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 0 
PROTI 0 

Dnevni red je bil sprejet 
 
Pred nadaljevanjem seje je župan podal pojasnilo na pripombo svetnika Jana, da na 3. redni seji ni bil 
prisoten in da je zapisnik nepravilno napisan. Na 4. redni seji je svetnik Jan podal pripombo na zapisnik 3. 
redne seje, in sicer je izjavil, da ni bil prisoten na seji in da je v zapisniku napačno napisana prisotnost 
svetnikov. Občinska uprava je pogledala posnetek 3. redne seje in ugotovila, da je bil svetni Jan prisoten na 
tej seji in da je zapisnik pravilno napisan. 
 
TOČKA 1: POTRDITEV ZAPISNIKA 4. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE GORJE  
 
Svetnik Kolenc je opozoril, da sta številka in datum nepravilna. To naj se popravi.  
 
Po zaključeni razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gorje potrjuje zapisnik 4. redne seje Občinskega sveta Občine Gorje, z dne 19. 4. 
2023.  

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Zapisnik je bil sprejet. 
 
TOČKA 2: POTRDITEV ZAPISNIKA 2. IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE GORJE 
 
Na zapisnik ni bilo pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gorje potrjuje zapisnik 2. izredne seje Občinskega sveta Občine Gorje, z dne 15. 5. 
2023.  

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Zapisnik je bil sprejet. 
 
 



 

TOČKA 3: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O JAVNEM REDU IN MIRU V OBČINI GORJE, 
PREDLOG – SKRAJŠAN POSTOPEK 
 
Ker poročevalec ni bil prisoten na seji, je župan prešel na 4. točko DR.  
 
TOČKA 4: ODLOK O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O USTANOVITVI VAŠKIH ODBOROV 
 
Občinski svet je na 10. redni seji dne 1. 7. 2020 sprejel Odlok o izločitvi dela naselja Krnica in ustanovitev 
novega naselja Zatrnik (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 39/20). S tem Odlokom je bilo ustanovljeno novo 
naselje Zatrnik v občini Gorje. Iz tega razloga je potrebno popraviti Odlok o ustanovitvi vaških odborov. 
 
Statutarno pravna komisija je na predlog Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi vaških 
odborov podala amandma. Predsednik SPK Mate Poklukar je podal kratko obrazložitev.  
 
Ker gre za manj zahtevne spremembe in dopolnitve, je župan občinskemu svetu predlagam, da na podlagi 
76. člena Poslovnika predlagani Odlok sprejeme po skrajšanem postopku za sprejem odlokov.  
 
Župan je na glasovanje dal amandma, ki ga je vložila Statutarno pravna komisija. 
GLASOVANJE: 

PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Amandma je sprejet.  
 
Ker ni bilo razprave je dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet občine Gorje sprejme Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi vaških 
odborov, skupaj s predlaganim amandmajem. 

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Sklep je sprejet.  
 
TOČKA 5: PRAVILNIK O NOTRANJI ORGANIZACIJI IN SISTEMATIZACIJI DELOVNIH MEST V JAVNEM 
ZAVODU KNJIŽNICA ANOTNA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 
 
Uvodno obrazložitev je podal Marko Zupanc, direktor Knjižnice Antona Tomaža Linharta Radovljica.  
 
Pravilnik je obravnavala Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. Predsednik Tomaž Bergant 
je podal kratko obrazložitev.  
 
Ker ni bilo razprave je župan dal na glasovanje predlog sklep: 

Občinski svet občine Gorje sprejme Pravilnik o notranji organizaciji in sistematizaciji delovnih mest v 
javnem zavodu Knjižnica Antona Tomaža Linharta Radovljica.  

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Sklep je sprejet.  
 
 
 
 



 

TOČKA 6: ELABORAT O OBLIKOVANJU CEN STORITEV OBVEZNIH OBČINSKIH GOSPODARSKIH JAVNIH 
SLUŽB VARSTVA OKOLJA ZA OBČINO GORJE 
 
Uvodno obrazložitev je podal Anže Bizjak, direktor WTE Bled.  
 
Elaborat je obravnaval Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe. Predsednik 
Tomaž Bergant je podal kratko obrazložitev.  
 
Ker ni bilo razprave je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet občine Gorje se seznani z Elaboratom o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja za občino Gorje.  

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Sklep je sprejet.  
 
TOČKA 7: LETNO POROČILO ZA LETO 2022 
A) WTE PROJEKTA DRUŽBA BLED D.O.O. 
 
Tudi pri tej točki je sodeloval Anže Bizjak, direktor WTE Bled.  
 
Letno poročilo je obravnaval Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe. Predsednik 
Tomaž Bergant je podal kratko obrazložitev.  
 
V razpravi sta sodelovala svetnika Poklukar in Jan.  
 
Ker ni bilo druge razprave je župna dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet občine Gorje se seznani z letnim poročilom za leto 2022 podjetja WTE Projektna družba 
Bled d.o.o. 

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Sklep je sprejet.  
 
TOČKA 3: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O JAVNEM REDU IN MIRU V OBČINI GORJE, 
PREDLOG – SKRAJŠAN POSTOPEK 
 
Uvodno obrazložitev je podal Gregor Jarkovič, vodja Medobčinskega inšpektorata.  
 
Statutarno pravna komisija je na predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o javnem redu in 
miru v Občini Gorje podala amandma. Predsednik SPK Mate Poklukar je podal kratko obrazložitev.  
 
Na predlagani amandma je Gregor Jarkovič podal obrazložitev.  
 
V razpravi, ki je sledila, je sodelovala svetnica Kvas Majer. 
 
Svetnik Poklukar je predlagal, da župan odredi 10 minutni odmor.  
 
 
 
 
 



 

Župan je dal na glasovanje predlog svetnika Poklukarja:  
GLASOVANJE: 

PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Predlog je sprejet.  
 
Pričetek odmor ob 18:17.  
 
Ob 18:27 je župan nadaljeval s sejo in razpravo. Svetnik Poklukar je umaknil vložen amandma.  
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet občine Gorje sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o javnem redu in miru v 
Občini Gorje.  

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Predlog je sprejet.  
 
TOČKA 8:POBUDE, PREDLOGI IN VPRAŠANJA 
 

3. REDNA SEJA 
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Matej Poklukar 
Z odgovorom je delno zadovoljen. Pošljejo naj se mu še upravne in ustavne spore. 
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Bernarda Ferjan 
Z odgovorom je delno zadovoljna. Iz odgovora ni mogoče razbrati, ali je se bo Odlok o financiranju 
fizioterapije na domu pripravil in ali bodo sredstva zagotovljena v proračunu. 
 
Odgovor: potrebno je pridobiti podatke, koliko uporabnikov bi bilo, koliko sredstev je potrebno zagotoviti 
v proračunu, oceniti je potrebno ceno stroška… sredstva bodo zagotovljena v proračunu za leto 2024. 
 

4. REDNA SEJA 
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Tadeja Kvas Majer 
Z odgovorom je zadovoljna.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Bernarda Ferjan 
Z odgovorom je zadovoljna.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Danijela Mandeljc 
Z odgovorom je zadovoljna.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Matjaž Zalokar 
Z odgovorom je zadovoljen.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Janez Kolenc 
Z odgovorom je zadovoljen.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Matej Poklukar 
Z odgovorom je zadovoljen.  
 



 

VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Janez Jan 
1. dva kubika peska in valjar, pa bi bilo lahko urejeno. 
2. kdo je nasipal žagovino na Miklavževi poti, se ve.  
3. to je med Novakom in Frčkovim hlevom.  
5. bankina še ni urejena.  
 
DODATNI ODGOVOR – ustni 
1. zakon in odlok sta jasna, katere ceste se urejajo.  
2. če svetnik pozna povzročitelja, naj po seji pove ime in priimek.  
3. po seji naj pove hišno številko. 
4. tehnične rešitve se preverjajo.  
5. bankina je bila nasuta.  
 

NOVA VPRAŠANJA, PREDLOGI IN POBUDE 
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Tomaž Bergant 
1. pohvalil je delo Vaškega odbora Spodnje Gorje.  
2. opravljen je bil ogled napak na odseku Javornik – Gorje v Spodnjih Gorjah. Ugotovljene so bile naslednje 
nepravilnosti:  
- pri KM 7.5 okoli jaška gladek asfalt (to se ponavlja vse do trgovine Mercator), 
- v bližini Fortune (začetek objekta, vhod za apartmaje) je nastala grbina, 
- križišče k / odcep Žnidarju je ponovno neravnina, 
- križišče k / odcep h Kunstlju je neporavnan jašek in grbina, 
- neporavnani jaški od Fortune do trgovine Mercator, 
- prehod za pešce v križišču za novo naselje (Spodnje Gorje iz Dov-a), 
- neupoštevanje pripombe g. Klemena Jana zaradi pritoka meteorne vode po cesti od Višelnice in tega 

odseka ter naprej po cesti mimo naslova, Spodnje Gorje 99 b; Meteorna voda teče naravnost v objekt 
Spodnje Gorje 213, zato ima tudi kupljene bariere, ki jih nastavlja ob večjem deževju (sedaj ko je bilo 
večje deževje, se je to še bolj opazilo). 

3. na odboru za gospodarstvo je bil podan predlog, da se vodi seznam odprtih točk in pobud. Tudi za občinski 
svet naj se uredi tak seznam.  
4. IEDC je petim občanom občine Bled ponudil brezplačno udeležbo na programu Young Managers Program 
– poletna šola za mlade menedžerje. Ga. Purgovi je napisal e-sporočilo, če se v ta program lahko vključi tudi 
Gorjance.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Janez Jan 
1. prva seja vaškega odbora Višelnica. Na seji je bilo izpostavljeno sledeče: 
- požarni bazen potrebuje obnovo. Napolnjen je le do polovice, ker drugače spušča. 
- vaška cesta z Višelnice proti Spodnjim Gorjam je neasfaltirana in ob močnejšem dežju nastanejo 

ogromni jarki. Pozimi ceste ni mogoče služiti zaradi rastja na cesti, ki se pod težo snega upogne do tal. 
Predlagajo, da se vegetacija uredi in cesta asfaltira.  

- obnova škarp in podpornih zidov; škarpa oz. podporni zid med Višelnico 14 in 11, zemlja se že posipa. 
Podporni zidovi ob cesti ki vodi »za Pogvajnom« na Višelnico je ravno tako za obnovit. Ob enem bi se 
lahko izvedla razširitev ceste.  

- obnova vaških cest, kanalizacije in vodovoda v zgornjem delu vasi.  
- odvažanje odpadkov za stanovalce Višelnica 16, 17, 18 ni urejeno tako, kot bi morali biti. Vaščani morajo 

voziti kante do središča vasi.  
- zožena cesta med Višelnico 11 in 12. cesta ni prevozna za večja vozila. Vaščani zahtevajo ureditev tega 

zoženega dela ceste. Lastnik podpornega zidu Višelnica 12, se je pripravljen pogovarjati in sodelovati 
pri urejanju problema.  

 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Matej Poklukar 
1. podal je predlog za izgradnjo peš in/ali kolesarske poti med Kočno in Poljanami. Poslal bo tudi pisno. 
 



 

ODGOVOR – ustni 
1. pobuda je bila že poslana na Direkcijo za infrastrukturo. Izven naselja je investitor Direkcija. Preverilo se 
bo, ali so pristopili k izdelavi idejne zasnove.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Janez Kolenc 
1. otroško igrišče v Krnici je potrebno bolj redno vzdrževati (redna košnja trave, odstranitev japonskega 
dresnika…), potrebno je popraviti vrata v igrišče. 
2. ureditev prometa v Krnici – krožna pot za Kunavcem; opazil je povečan promet. Nekako je potrebno 
urediti, da se promet usmeri iz vasi.  
3. prosi, da se postavijo klopce, ki so bile odstranjene ob začetku del na mostu.  
4. ob cesti proti Radovni je pesek, ki se ne sprime in se nanaša na cesto. Kakšen namen ima? 
 
ODGOVOR – ustni 
1. glede košnje bo potrebno soglasje lastnice.  
2. prometniki bodo pogledali in povedali, kaj je možno narediti v Krnici. 
3. klopca se bo postavila nazaj. 
4. upravljalca državne ceste se bo opozorilo, da zadevo ustrezno uredi.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Matjaž Slivnik 
1. pohvalil je delavce, ki so delali obzidje pri cerkvi.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Matjaž Zalokar 
1. obvestil je, da se bo sestal vaški odbor Podhom.  
2. obnova ceste v Podhomu poteka po planu in je v zaključni fazi. Koordinacija poteka enkrat na teden, 
takrat se rešijo vse težave.  
3. ali je projekt obnova infrastrukture mimo železnice v Podhomu že naročen oz. v delu? 
4. cesta v Gaberc; ali bo samo preplastitev ali bo projekt? 
 
ODGOVOR – ustni 
3. se bo pogledalo, v kateri fazi je projekt. 
4. cesta na Gaberc se bo samo preplastila. 
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Zdenka Repe 
1. pri Mercatorji v Spodnjih Gorjah je bila včasih tabla za oglaševanje. Kdaj bo postavljena nazaj? 
2. pohvalila delavce pri cerkvi in člane NOB, ki so uredili pokopališče pri cerkvi.  
 
ODGOVOR – ustni 
1. lastnik parcele se ne strinja več s postavitvijo table. Išče se nova lokacija.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Danijela Mandeljc 
1. ali je bila 2. izredna seja res potrebna, ali bi se lahko sklicala dopisna seja.  
2. veliko je govora o omejitvah hitrosti na 30 km/h v vaseh. Kaj se bo pa naredilo na državnih cestah, ki so 
v naseljih. Na teh cestah je hitrost dosti višja kot 30 km/h.  
3. zanimalo jo je, kdo je vabil na sejo vaškega odbora Spodnje Gorje, kje je bilo objavljeno? Ne ve, da je bil 
sklican vaški odbor.  
 
ODGOVOR – ustni 
1. župan je sklical dopisno sejo, saj je bilo potrebno pridobiti zgolj soglasje ravnatelju. Občinska uprava je 
dobila informacijo, da bi bila potrebna razprava. Dopisna seja ni bila sklepčna, zato je bilo potrebno v čim 
krajšem času sklicati izredno sejo.  
2. vsem je težko ustreči v popolni meri.  
3. vaški odbor bo opozorjen, da obvešča tako, da bodo vsi vaščani obveščeni.  
 
 



 

VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Katarina Branc 
1. z vabilom za vaški odbor Spodnje Gorje se ni strinjala, saj je bilo »ozko« vabilo. Bila je presenečena glede 
tega in predsednik je bil o tem obveščen. Sejo oz. sklic seje bi lahko ponovil, pa je ni.   
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Bernarda Ferjan 
1. pohvalila izvedbo mostu čez Radovno v Krnici.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Tadeja Kvas Majer 
1. ali je že znan datum predstavitve idejne zasnove Gorjanskega doma? 
2. v proračunu sta predvidena razpis za štipendije in sofinanciranje prevozov obrokov iz doma dr. Janka 
Benedika. Ali sta odloka že pripravljena? 
3. projekt lokalna hrana; ali je predviden še kakšen termin za sestanek?  
4. strategija razvoja občine in posledično sprejema OPNja; kdaj se bodo pričele aktivnosti okrog tega? 
 
ODGOVOR – ustni 
1. predstavitev idejne zadeve Gorjanskega doma bo 13. 6. 2023 ob 17. uri. Javna predstavitev je že bila 
izvedena, zato bo predstavitev samo za svetnike.  
2. razpisa še nista pripravljena. Kar se tiče sofinanciranja prevozov obrokov iz doma dr. Janka Benedika se 
zadeva proučuje v smislu, kdo bodo upravičenci in na kakšen način se bo sofinanciralo. 
3. termin je predviden in projekt se bo nadaljeval.  
4. izvedeno je bilo evidenčno naročilo za izbiro izvajalca priprave strategije. Izvajalec je izbran, pogodba pa 
je bila podpisana. V pogodbi je določena dinamika oz. plan dela. Sam postopek glede sprejetja novega OPNja 
pa se sam postopek še ni začel. Pobude za spremembo namenske rabe zemljišč pa se že zbirajo.    
 
TOČKA 9: OBČINSKA PRIZNANJA ZA LETO 2023 
 
Uvodno obrazložitev je podal Tomaž Bergant, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja.  
 
Ker ni bilo razprave je župan dal na glasovanje predloge sklepov: 

1. Občinski svet Občine Gorje podeli Mojci Brejc Plaketo Občine Gorje.  

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejeti. 
 

2. Občinski svet Občine Gorje podeli Janku Repetu Plaketo Občine Gorje.  

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 10 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejeti. 
 

3. Občinski svet Občine Gorje podeli Župniji Gorje Plaketo Občine Gorje.  

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejeti. 
 

4. Občinski svet Občine Gorje podeli Turističnemu društvu Gorje Zlati zvon Občine Gorje.  

 



 

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejeti. 
 

5. Občinski svet Občine Gorje podeli Klemenu Repetu priznanje Častni občan Občine Gorje.  

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejeti. 
 
TOČKA 10: KADROVSKE ZADEVE 
a) soglasje k določitvi višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorja zavoda in strokovnega 
vodjo zavoda Osnovnega zdravstva Gorenjske za obdobje od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 
 
Župan je pojasnil, da je občinska uprava prejela vlogo javnega zavoda Osnovnega zdravstva Gorenjske (v 
nadaljevanju OZG) za izdajo soglasja k določitvi višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorja 
zavoda in strokovnega vodjo zavoda Osnovnega zdravstva Gorenjske v obdobju od 1. 1. 2022 do 31. 12. 
2022. V skladu z določili Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (v nadaljevanju: Uredba) je treba pri 
odločanju o višini dela plače za redno delovno uspešnost direktorja pridobiti soglasje občin ustanoviteljic 
javnega zavoda in Ministrstva za zdravje skupaj z utemeljitvijo izplačila.  
V skladu z 2. odstavkom 1. člena Uredbe se kot delovna mesta direktorjev štejejo tudi delovna mesta 
strokovnih direktorjev oziroma strokovnih vodij. Pri oblikovanju in delitvi mase sredstev za redno delovno 
uspešnost direktorjev se tako upoštevajo vsi javni uslužbenci, ki so razporejeni na delovna mesta v plačni 
skupini B. V OZG sta na delovno mesto plačne skupine B razporejena direktor zavoda in strokovni vodja 
zavoda, in sicer v letu 2022:  
- direktor zavoda Matjaž Žura, od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 v obsegu 100 % delovnega časa, 
- strokovni vodja Aleksander Stepanović, od 1. 1. 2022 do 31. 5. 2022 v obsegu 10 % delovnega časa in 
- strokovna vodja Lidija Pretnar Pristov, od 1. 6. 2022 do 31. 12. 2022 v obsegu 20% delovnega časa. 
Uredba v drugem odstavku 7. člena določa, da direktorjem iz prejšnjega odstavka pripada redna delovna 
uspešnost v okviru obsega sredstev, ki so za ta namen zagotovljena v skladu s kolektivno pogodbo za javni 
sektor. 
 
Ker ni bilo razprave je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gorje daje soglasje k določitvi višine dela plače za redno delovno uspešnost za leto 
2022: 
- direktorju zavoda Osnovnega zdravstva Gorenjske Matjažu Žuri, za obdobje od 1. 1. 2022 do 31. 12. 
2022, v višini 2.310,32 EUR bruto,  
- strokovnemu vodji zavoda, prim. dr. Aleksandru Stepanoviću, dr. med. spec., za čas trajanja mandata v 
letu 2022, to je od 1. 1. 2022 do 31. 5. 2022, v višini 91,54 EUR bruto,  
- strokovni vodji zavoda, Lidiji Pretnar Pristov, dr. med. spec., za čas trajanja mandata v letu 2022, to je 
od 1. 6. 2022 do 31. 12. 2022, v višini 261,24 EUR bruto. 

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet.  
 
b) soglasje k redni delovni uspešnosti direktorja Knjižnice Antona Tomaža Linharta Radovljica 
Redna delovna uspešnost ravnateljev, direktorjev in tajnikov je določena v Zakonu o sistemu plač v javnem 
sektorju in Uredba o plačah direktorjev v javnem sektorju. V 1. odstavku 7. člena Uredbe določa, da se 
direktorjem del plače za redno delovno uspešnost v okvirih, ki jih določa zakon, izplačuje enkrat letno na 



 

podlagi poslovnega poročila, in sicer za redno delovno uspešnost v preteklem letu. V skladu s 3. odstavkom 
7. člena Uredbe mora organ, pristojen za imenovanje direktorja, pri odločanju o višini dela plače za redno 
delovno uspešnost pridobiti soglasje ustanovitelja.  
 
Tudi pri tej podtočki ni bilo razprave, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gorje daje soglasje k redni delovni uspešnosti za leto 2022 v višini 5 % letnih sredstev 
za osnovno plačo bivše direktorice Knjižnice Antona Tomaža Linharta Radovljica Božene Kolman Finžgar 
in direktorja Marka Zupanca v sorazmernem deležu, glede na njuno delovno obveznost.  

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet.  
 
c) imenovanje člana Nadzornega sveta podjetja Infrastruktura Bled d.o.o. 
Kratko obrazložitev je podal Tomaž Bergant, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja.  
 
Ker ni bilo razprave je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gorje kot člana v Nadzorni svet podjetja Infrastruktura Bled d.o.o. imenuje Ivana 
Hočevarja.  

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet.  
 
č) imenovanje koordinatorja za enake možnosti žensk in moških v lokalni skupnosti 
Kratko obrazložitev je podal Tomaž Bergant, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja.  
 
Ker ni bilo razprave je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gorje predlaga, da se poziv za imenovanje koordinatorja za enake možnosti žensk 
in moških v lokalni skupnosti ponovno objavi na spletni strani Občine Gorje. 

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet.  
 
d) imenovanje odgovornega urednika glasila Gorjanc 
Kratko obrazložitev je podal Tomaž Bergant, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja.  
 
V razpravi so sodelovali svetniki Kolenc, Bergant, Jan, Slivnik, svetnici Mandeljc in Kvas Majer.  
 
Po pokončani razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gorje za odgovorno urednico glasila Gorjanc imenuje Nežo Vovk.  

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 7 
PROTI 4 

Sklep je bil sprejet.  



 

TOČKA 11: PREMOŽENJSKO PRAVNE ZADEVE 
a) sklep o ukinitvi statusa javnega dobrega na zemljišču s parc. Št. 1008/24 k.o. 2185 Spodnje Gorje 
 
Uvodno obrazložitev je podala Barbara Whitfield, višjo svetovalko za premoženjsko pravne in splošne 
zadeve.  
 
To točko je obravnaval Odbor za prostorsko planiranje in gospodarjenje z nepremičninami. Predsednica 
Zdenka Repe je podala kratko poročilo.  
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gorje sprejeme Sklep o ukinitvi statusa javnega dobrega na zemljišču s parc. št. 
1008/24 k.o. 2185 Spodnje Gorje.  

GLASOVANJE: 
PRISOTNIH 11 
ZA 11 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet.  
 
TOČKA 12: INFORMACIJE ŽUPANA 
 
1. zaključek investicije v Podhomu. 
2. trasa Spodnje Gorje – Zgornje Gorje, kjer je bila vkopana fekalna cev; dela so se zaključila, prevzem 
kanalizacije. 
3. trasa Spodnje Gorje – Fortuna je bila pregledana. Določene finese pa se še izvajajo.  
4. vodovod na Poljanah in most v Krnica sta zaključena. 
5. nove investicije so:  

 rekonstrukcija lokalne ceste od mosta v Krnici do Spodnjih Laz,  

 rekonstrukcija makadamske ceste, ki povezuje Spodnje Gorje in Zgornje Laze,  

 od mostu v spodnjem grabnu proti Poljanam bo potekala obnova vodovodnega omrežja in 
rekonstrukcijo dela ceste,  

 postavitev ograje na zajetju Zmrzlek,  

 ureditev telemetrije na zajetju Ovčje jame, ki napaja štiri občine,  

 obnova vodovoda in vodohrana Spodnje Gorje, vodohrana Spodnje Laze, obnova vodovoda Poljane.  
 
Seja se je zaključila dne, 7. 6. 2023 ob 20.02 uri.  
 
 
 
 
 
Napisala:          župan Občine Gorje 
Nuša Jesenšek         Peter Torkar  
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